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FLC-M Open Frame
Codice prodotto:  FLC-M Open Frame
Produttore:  Fujikura Ltd.

Tutte le sorgenti della gamma multi modale sono
disponibili nella versione Open Frame, che permette:

- completa ed efficiente integrazione a bordo
macchina

- ottimizzazione delle dimensioni

Beam Quality <2 (50um) *fino a 4kW
<4 (100um)
<8 (200um)

Caratteristiche Open frame
Oscillatore laser
Circuito di raffreddamento
Scheda di controllo
Fibra di consegna

Dimensioni (mm) 567 x 519 x 560 mm

Lunghezza fibra 10 / 20 / 30 m

Potenza 1000W
2000W
3000W
4000W
6000W
8000W
10000W
12000W

https://www.tecnosens.it/sorgenti-laser-in-fibra-onda-continua-multimodali/flc-m-open-frame
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Raffreddamento Ad acqua
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